
Приложение 

График  проведения всероссийских проверочных работ 

в 4 классе в 2023 году   

 

Образовательна

я организация 
МБОУ Васильевская МНОШ 

Адрес Смоленская область, Темкинский район, д. Васильевское, ул. Центральная, 

д. 32 

4 класс 

 Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Дата 

проверки 

Время 

проверки 

Предмет     

Русский язык 18.04.2023 

19.04.2023 

09:55-10:40 

09:55-10:40 

19.04.2023 

20.04.2023 

14:30 

14:30 

Математика 26.04.2023 10:50-11:35 27.04.2023 14:30 

Окружающий 

мир 

14.04.2023 09:55-10:40 

 

14.04.2023 13:50 

     

 


